
Medailové žně pro Kobru Kladno v BJJ 
 

 

   V sobotu 21.1. 2012 se v Praze konalo 1. kolo z turnajů v BJJ 2012 (brazilské Jiu-Jitsu) pod 

názvem Gracie Cup Praha.  

 

   Malým fighterům z Kobry se v těchto turnajích většinou daří, proto trenéři nominovali více 

závodníků - celkem 10. 

 
 

Zleva: Tomáš Souček, Nick Vetešník, Standa Gaj, Tomáš Chvátal, Kuba Vetešník, Lili Plachá 

Vzadu: Vláďa Progonin a Tomáš Beran 

 

     „Už dostat se do výběru fighterů bylo náročné. Kdo chtěl jet na závody, musel „makat“ 

nejenom na svých trénincích, ale i na pátečních sparingových“:  Řekl Aleš 

 

                                 Při rozcvičování si ještě někteří ladili techniky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 A za spaaring partnery se v tu chvíli brali i tatínkové.☺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Brzy začaly zápasy a tak trochu opadnul stres. Fandilo se naplno a hned se rozebíral průběh 

bojů. 

   Tréninkové úsilí se vyplatilo, protože Standa, Lili, Vláďa a Tomáš Beran si vybojovali 

zlato. Při cestě za ním přitom poráželi nejen váhově těžší soupeře, ale i republikové 

reprezentanty z Juda!  

   Pro některé to byly vůbec první velké závody, ale na výkonu a bojovnosti to nebylo znát.  
  



                                                         Standa  - v akci 

     

   - a vítěz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Malá zápasnice 

Lili je zatím 

v klidu 

 

 

                                          Teď jako tygřice po skoku na kořist. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                

     A to je výhra v prvním zápase. 

 

 

 

 

 

 



Nováčci - Tomáš Souček a Nick si sáhli na bronz. 

Skoro se k nim přidal i Kuba Vetešník a Tom Chvátal, kteří skončili nakonec těsně pod 

stupněm vítězů.  

Přitom Kuba si medaili určitě zasloužil.  Jak řekl trenér Aleš: „Měl čtyři těžké zápasy a dva 

z nich vyhrál! To je obrovský příslib do budoucna.“:  

 

 

 

 

                                            

                                    

 

 

Vláďa Progonin – jeden z jeho vítězných duelů 

                                                                                                       Nick  - v černém GI 

 

� � � 
   Po skončení juniorských kategorií, následovala soutěž dospělých, kde měla Kobra dvě 

želízka v ohni  -  Kubu Hrácha a Rodolfa Maršíka. 

 

Tak jak to dopadne?  Moc se chlapci nadšeně netváří.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kuba nastoupil do svého úplně prvního zápasu 

v BJJ.  

Tréninky s Michalem Bittnerem zde zúročil na 

100 %. 

 

 

V dalším kole si nevedl špatně, ale na pozdějšího 

vítěze přece jen neměl. 

 

 

 

 

 

   

 

Frodo otvírá soupeřův guard 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oba si nakonec vedli celkem obstojně a rozšířili medailovou sbírku ještě o bronz, zásluhou 

Kuby a o stříbro, které vybojoval „Frodo“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na závěr Aleš dodal: „Výsledek byl dobrý, jsem celkem spokojen. Atmosféra závodů byla 

také O.K. – zasloužil se o to i doprovod závodníků. 

                                                                                                                   aleš @starfighter                                             


